代價股份

代價股份將按發行價配發及發行，並入賬列作繳足。代價股份於配發及發行

後於各方面應與於配發及發行代價股份之日之已發行股份享有同等地位（包括享

有記錄日期為有關配發及發行當日或之後所作出或將作出之所有股息、分派及其

他付款之權利）。

發行價較：

(i) 於二零一三年一月十五日（即協議日期）股份在聯交所所報之收市價每

股0.245港元折讓約 34.69%；

(ii) 於緊接協議日期前五個交易日股份在聯交所所報之平均收市價每股

0.1628港元折讓約 1.72%；

董 事 會 函 件

– 16 –

(iii) 於緊接協議日期前十個交易日股份在聯交所所報之平均收市價每股

0.1452港元溢價約 10.19%；

(iv) 於緊接協議日期前二十個交易日股份在聯交所所報之平均收市價每股

0.1354港元溢價約 18.17%；

(v) 於緊接協議日期前三十個交易日股份在聯交所所報之平均收市價每股

0.1337港元溢價約 19.67%；

(vi) 於最後實際可行日期股份在聯交所所報之收市價每股0.35港元折讓約

54.29%；及

(vii) 根據本集團於二零一一年十二月三十一日之經審核綜合財務報表除以

於二零一一年十二月三十一日之2,253,101,039股股份所得出之每股資產

淨值 0.0575港元溢價約178.26%。

發行價乃由董事會經計及訂立協議時之當前股份價格後釐定，經計及：(1)發

行價較如上文討論於緊接協議日期前10個、20個及30個交易日平均收市價有所溢

價；(2)發行價較每股資產淨值溢價178%；及 (3)代價股份之六個月禁售安排，董事

認為發行價屬公平合理。

於最後實際可行日期，代價股份佔本公司現有已發行股本約16.43%及經配發

及發行代價股份而擴大之本公司之已發行股本約14.11%。代價股份將根據於股東

特別大會尋求批准之特定授權而配發及發行，並將於完成日期配發及發行。

禁售

根據協議，賣方各自向本公司承諾及協定，於未經買方事先批准前，自完成

日期起直至完成後六 (6)個月期間，彼等不會提呈、出借、轉讓、出售、質押或以其

他方式處置代價股份或其中之任何權益或就代價股份或其中之任何權益設立任何

產權負擔或其他權利或就超過相關數目之代價股份授出任何購股權或權利。

申請上市

本公司已向上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

董 事 會 函 件

– 17 –

股權架構變動

下表載列本公司於 (i)最後實際可行日期；及 (ii)緊隨完成及配發及發行代價
股份後之股權架構（假設最後實際可行日期至完成時將無股份發行及配發）。

於最後實際可行日期
緊隨完成及配發及
發行代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
金馬伯樂文化傳媒
股份有限公司
（附註1） 497,698,238 20.15 497,698,238 17.30

本公司董事
許東棋先生（附註2） 19,000,000 0.77 19,000,000 0.66
Daily Technology Company

Limited（附註 3） 72,984,893 2.95 72,984,893 2.54
小計 91,984,893 3.72 91,984,893 3.20

區瑞明女士 54,500,000 2.21 54,500,000 1.90
龐紅濤先生 42,800,000 1.73 42,800,000 1.49
許東昇先生 19,000,000 0.77 19,000,000 0.66

賣方
第一賣方 – – 266,371,875 9.26
第二賣方 – – 25,368,750 0.88
第三賣方 – – 25,368,750 0.88
第四賣方 – – 25,368,750 0.88
第五賣方 – – 25,368,750 0.88
第六賣方 – – 20,295,000 0.71
第七賣方 – – 17,758,125 0.62
小計 – – 405,900,000 14.11

公眾股東 1,764,245,565 71.42 1,764,245,565 61.34

總計 2,470,228,696 100.00 2,876,128,696 100.00

董 事 會 函 件

– 18 –

附註：

1. 金馬伯樂文化傳媒股份有限公司乃於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由馬
伯樂先生全資及實益擁有。

2. 許東棋先生為本公司之執行董事兼行政總裁。

3. Daily Technology Company Limited乃由許東棋先生實益擁有98%權益。許東棋先生
被視為於Daily Technology Company Limited擁有權益之股份中擁有權益。

目標集團資料

目標公司乃於英屬處女群島註冊成立之有限公司，主要從事投資控股業務。

於協議日期，目標公司由買方擁有20%及由賣方擁有80%。香港公司乃於香港註冊

成立之有限公司。於最後實際可行日期，香港公司由目標公司全資實益擁有。目

標集團將展開其在全球從事電影視版權與音樂內容推廣、銷售、分銷，以及組織

演唱會、節目等相關服務之主要業務。

據賣方所告知，目標集團於二零一二年一月初步成立後，憑藉第一擔保人廣

泛之業務網絡、市場經驗及藝人管理經驗，目標集團已就於中國製作之多部電影

及節目之海外分銷訂立內容授權協議。目標集團與中國其中一名主要內地電視節

目製作商及電視台就於中國以外分銷其內容之協商亦已進入最後階段。

目標集團與一間台灣公司就於台灣分銷中國公司製作之本地電影及電視授

權內容訂立協議。目標集團亦為人氣海外歌手於中國組織音樂會進行積極磋商。